
Hrušovany

Hořetice

Hořetice Kneží hůrka

Lažany

Denetice

Kopeček
Holetice

Vičice

Střezov

Okořín

Všestudy

býv.důl Beta

Vrskmaň

Okořín Strupcice

Hora Svaté Kateřiny

Malý Háj

U Zeleného Stromu

Nová Ves v horách

Mikulovice

Všehrdy

Voděrady

Nezabylice

Přečaply

Pesvice

Jirkov

Otvice

Drmaly

Vysoká Pec

Boleboř

MM

Zaječice

Chomutov

Bílence

Svahová

Pyšná

Rudolice v Horách

Šerchov

Hradečná

Nový 
Březenec

Květnov

Jindřišská

Orasín

Blatno

Radenov

První
Mlýn

Chocholáč

Březno Chocholáč

Březno

Droužkovice

Údlice

Červený Hrádek

Brandov

Kolonie

Načetín

Zákoutí

Kalek

Jindrichova Ves

Nový Dům

Mezihoří

Starý ryb.

Spořice

Černovice

Chomutov 
Horní Ves

Strážky

Třetí Mlýn

Druhý 
MlýnSuchdol

Bečov

Krásná 
Lípa

Rokle

Stranná

Vysoká

Lideň

Zelená

Blahuňov

Málkov

Zelená Zásada

Křimov

Sempra

DNT

ETU I,II

Hradec

Menhartice

Stráž

ææææææææææ

ææææææææææ

HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - 

DETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERG

BRANDOV - OLBERNHAUBRANDOV - OLBERNHAUBRANDOV - OLBERNHAUBRANDOV - OLBERNHAUBRANDOV - OLBERNHAUBRANDOV - OLBERNHAUBRANDOV - OLBERNHAUBRANDOV - OLBERNHAUBRANDOV - OLBERNHAU

Úsek po místní/účelové komunikaci

Samostatná cyklistická stezka,
asfalt š. 3 m

Cyklistická stezka vedená po místních
komunikacích

není nutná

Úsek vedený po silnici druhé třídy, 
vozovka v dobrém technickém stavu

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

Nadregionální Nadregionální Nadregionální Nadregionální Nadregionální Nadregionální Nadregionální Nadregionální Nadregionální 
cyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třída

(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)
VĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICE

mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2

Samostatná cyklistická stezka

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Úsek 13 - km 34,2-36,4 délka 2200 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 09 - km 21,3-28,8 délka 7500 m

Úsek 09

délka 7500 m

Úsek 10délka 700 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 10- km 28,8-29,5 délka 700 m

66.

66.

66.

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 11 - km 11,1-12,71 délka 1610 m

Úsek 11
délka 1610 m

6A

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

  

cyklotrasa - I. třída
  

cyklotrasa - I. třída
  

cyklotrasa - I. třída  

cyklotrasa - I. třída
  

cyklotrasa - I. třída  

cyklotrasa - I. třída
  

cyklotrasa - I. třída
  

cyklotrasa - I. třída
  

cyklotrasa - I. třída

(M
O

-D
O

, M
ost - Litom

ě
řice - D

oksy)

(M
O

-D
O

, M
ost - Litom

ě
řice - D

oksy)

(M
O

-D
O

, M
ost - Litom

ě
řice - D

oksy)

(M
O

-D
O

, M
ost - Litom

ě
řice - D

oksy)

(M
O

-D
O

, M
ost - Litom

ě
řice - D

oksy)

(M
O

-D
O

, M
ost - Litom

ě
řice - D

oksy)

(M
O

-D
O

, M
ost - Litom

ě
řice - D

oksy)

(M
O

-D
O

, M
ost - Litom

ě
řice - D

oksy)

(M
O

-D
O

, M
ost - Litom

ě
řice - D

oksy)

m
apové listy 2,3,4,6

m
apové listy 2,3,4,6

m
apové listy 2,3,4,6

m
apové listy 2,3,4,6

m
apové listy 2,3,4,6

m
apové listy 2,3,4,6

m
apové listy 2,3,4,6

m
apové listy 2,3,4,6

m
apové listy 2,3,4,6

Úsek
 08

délk
a 3900 m

6A

Úsek 07

délka 1000 mPánevní cyklotrasa
Úsek 06 - km 6,7-16,4 délka 9 700 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 08 - km 17,4-21,3 délka 3900 m

Pánevní cyklotrasa 
Úsek 04 - km 4,2-4,7 délka 500 m

Pánevní cyklotrasa 
Úsek 07- km 16,4-17,4 délka 1000 m

Úsek 02 - km 0,8-2,7 délka 1900 m

Pánevní cyklotrasa 
Úsek 03 - km 2,7-4,2 délka 1500 m

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 
cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída
(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)
mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5
66.

živičný povrch
doporučená není nutná

Druh
úpravy

nutná

Cyklistická trasa, vedená po silnici
třetí třídy III/25220

bez úprav, vedení po silnici 
třetí třídy

doporučená není nutná

Druh
úpravy

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 01- km 0,0-8,2 délka 8 200 m

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

nutná
živičný povrch

Povrch

bez úprav

Ú
se

k 
02

dé
lk

a 
10

00
 m

Úsek 03
délka 1800 m

Úsek 04

délka 2200 m

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

MO-DO, Most - Litom
Úsek 04 - km 11,0-13,2 délka 2200 m

Popis
úseku

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 03 - km 9,2-11,0 délka 1800 m

Trasa, vedená po lesní cestě,
extravilán, dobrý stav

doporučenánutná
přírodní povrch, štěrk

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Povrch

bez úprav, vedení 
po místní komunikaci

Staveb.
úprava

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

Povrch

III/2541

III/2541

III/2541

III/2541

III/2541

III/2541

III/2541

III/2541

III/2541

III/25219
III/25219
III/25219
III/25219
III/25219
III/25219
III/25219
III/25219
III/25219

III/25219

III/25219

III/25219

III/25219

III/25219

III/25219

III/25219

III/25219

III/25219

III/25218III/25218III/25218III/25218III/25218III/25218III/25218III/25218III/25218

III
/25

22
0

III
/25

22
0

III
/25

22
0

III
/25

22
0

III
/25

22
0

III
/25

22
0

III
/25

22
0

III
/25

22
0

III
/25

22
0

III/25220
III/25220
III/25220
III/25220
III/25220
III/25220
III/25220
III/25220
III/25220

nutná

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 02 - km 8,2-9,2 délka 1000 m

Popis
úseku

Trasa, vedená po místní komunikaci,
zčásti zastavěná část obce

bez úpravy

doporučená není nutnáStaveb.
úprava

Popis
úseku

živičná vozovka

Druh
úpravy

Úsek vedený po silnici třetí
třídy III/25118, v zástavbě

není nutnádoporučená

nutná
Povrch

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

živičný povrch

Úsek vedený po samostatné
cyklistické a pěší stezce

bez úpravy 

nutná doporučená

Úsek vedený po místních
komunikacích, v = 50 km/hod

bez úpravy

není nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 09 - km 9,1-10,2 délka 1100 m

živičné vozovky

III
/00

732

III
/00

732

III
/00

732

III
/00

732

III
/00

732

III
/00

732

III
/00

732

III
/00

732

III
/00

732

Úsek 49.1- Stroupeč

Trasa je vedena po účelové
komunikaci. Detailní řešení  Popis

Úsek vedený po místních  a účelových
komunikacích

není nutná

bez úprav

doporučená

Úsek 50 - Přívlaky-Stranná
km 93,610-95,495

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

Ú
sek 50

délka 1 885 m

Úsek vedený po účelové komunikaci, 
špatný stav vozovky ve svahu

doporučená

úprava vozovky, odpovídající zpevnění
(doporučuje se živičná vozovka)

Úsek 52 - Vičice-přepad
km 97,060-98,055

není nutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

není nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 07 - km 7,4-7,5 délka 100 m

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná

živičná vozovka

bez úpravy

doporučená není nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 06 - km 6,8-7,4 délka 600 m

doporučená

Úsek vedený po silnici druhé
třídy II/568, extravilán

bez úpravy

nutná
živičná vozovka

Popis
úseku

Úsek vedený po účelové
komunikaci

Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

doporučená

Úsek vedený po samostatné
cyklistické a pěší stezce

bez úpravy

není nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 05 - km 4,3-6,8 délka 2500 m

Popis
úseku

Druh
úpravy

Ú
se

k 
07

dé
lk

a 
10

0 
m

Ú
se

k 
06

dé
lk

a 
60

0 
m

Ú
se

k 
05

dé
lk

a 
25

00
 m

Ú
sek 09

délka 1100 m

živičná vozovka

3080

II
/5

68
II

/5
68

II
/5

68
II

/5
68

II
/5

68
II

/5
68

II
/5

68
II

/5
68

II
/5

68
30

80

chráněný 
přejezd,

závory, světla

asf.

Povrch

Staveb.
úprava

dlažba 

(kostk
y)

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 08 - km 7,5-9,1 délka 1600 m

zú
že

ný
 

pr
of

il

nadjezd

podjezd

Povrch
Staveb.
úprava

Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
panelová vozovka

bez úpravy

doporučená není nutná

není nutnádoporučená

nutná není nutná

Úsek vedený po místních
komunikacích, v = 50 km/hod

bez úpravy

doporučená

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 04 - km 3,0-4,3 délka 1300 m

Popis
úseku

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22512, extravilán

Druh
úpravy

živičné vozovky, dlažba

bez úprav

doporučená

Úsek 51 - Stranná
km 95,495-97,060

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná není nutná

Úsek vedený po silnici třetí třídy a MK, 
vozovka v dobrém technickém stavu

trasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedená

Úsek 51délka 1 565 m

6A
, 308

0

nechráněný 
přejezd,

pouze kříže

b eto no vá  v oz ov ka

Ú
se

k 
02

dé
lk

a 
80

0 
m

Ú
se

k 
03

dé
lk

a 
13

00
 m

navržená trasanavržená trasanavržená trasanavržená trasanavržená trasanavržená trasanavržená trasanavržená trasanavržená trasa

(červená osa)(červená osa)(červená osa)(červená osa)(červená osa)(červená osa)(červená osa)(červená osa)(červená osa)

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

Úsek 52
délka 995 m

Ú
se

k 
5 3

d é
lk

a 
1 

04
0 

m

bez úpravy

není nutná

II
I/

22
51

2
II

I/
22

51
2

II
I/

22
51

2
II

I/
22

51
2

II
I/

22
51

2
II

I/
22

51
2

II
I/

22
51

2
II

I/
22

51
2

II
I/

22
51

2
6A

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22512, extravilán

bez úpravy

doporučená není nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT 6A, 3080
Úsek 02 - km 0,9-1,7 délka 800 m

Pánevní cyklotrasa - KČT 6A, 3080
Úsek 03 - km 1,7-3,0 délka 1300 m

bez úpravy

nutná
betonová vozovka, dlaž. kostky, asf.

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Pánevní cyklotrasa - KČT 6A
Úsek 01- km 0,0-0,9 délka 900 m

Ú
se

k 
01

dé
lk

a 
90

0 
m

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
panelová vozovka

Úsek vedený po silnici třetí třídy, 
vozovka v dobrém technickém stavu

není nutnádoporučená

bez úprav

nutná

doporučená

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22512, extravilán

Úsek 53 - Nechranice
km 98,055-99,095

Úsek 56 - Vikletice
km 101,895-102,630

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

živičná vozovka
nutná

III/2522

III/2522

III/2522

III/2522

III/2522

III/2522

III/2522

III/2522

III/2522

Ú
sek 01

délka 1900 m

Chomutovská spojka - KČT 3078
Úsek 01 - km 0,0-1,9 délka 1900 m

Úsek vedený po samostatné
cyklistické stezce

bez úpravy

doporučená není nutná

3080

II
I/

22
56

II
I/

22
56

II
I/

22
56

II
I/

22
56

II
I/

22
56

II
I/

22
56

II
I/

22
56

II
I/

22
56

II
I/

22
56

doporučená

Úsek vedený po samostatné
cyklistické stezce

bez úpravy popř. úprava 
krytu vozovky

není nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 10 - km 10,2-11,0 délka 900 m

Úsek 10
délka 900 m

Popis
úseku

nutná
živičné vozovky

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Popis
úseku

Úsek vedený po účelové
komunikaci

není nutnádoporučená

Úsek vedený po samostatné
cyklistické stezce

Povrch

Staveb.
úprava

bez úpravy

3078

Ú
sek 02

délka 300 m

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
přírodní povrch

bez úpravy (popř. cyklopiktogramy)

doporučená není nutná

Úsek vedený po silnici III/2256
a po místních kom. v zástavbě

bez úpravy

doporučená není nutná

Chomutovská spojka - KČT 3078
Úsek 03 - km 2,2-7,8 délka 5600 m

3078

III/2522

III/2522

III/2522

III/2522

III/2522

III/2522

III/2522

III/2522

III/2522

I II /2523
I II /2523
I II /2523
I II /2523
I II /2523
I II /2523
I II /2523
I II /2523
I II /2523

III/2522III/2522III/2522III/2522III/2522III/2522III/2522III/2522III/2522

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

Popis
úseku

Úsek vedený po silnici 
třetí třídy III/2522

Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Chomutovská spojka - KČT 3078
Úsek 02 - km 1,9-2,2 délka 300 m

Úsek vedený po místních
komunikacích, v = 50 km/hod

bez úpravy

doporučená není nutná

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičné vozovky

bez úpravy

doporučená

živičná vozovka

Úsek 03
délka 5600 m

Úsek 08

délka 1600 m

Úsek
 04

délk
a 1

30
0 m

není nutná

doporučená není nutná

není nutná

Popis
úseku

Staveb.
úprava

Povrch

živičná vozovka

není nutnádoporučená

NechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechranice

Úsek 57 - Vikletice-Vadkovice
km 102,630-104,441

Trasa je vedena volným terénem 
a po účelových komunikacích. Det. řešení
je doloženo v příloze č. 6.13

Staveb.

Popis

nutná

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6Úsek 65 - Žatec-Kadaň, úsek 7

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Úsek 06

délka 9 700 m

Popis
úseku

nutná

bez úpravy

živičná vozovka v dobrém stavu

rková vozovka

bez úpravy

doporučená

není nutná

není nutnádoporučená

bez úprav

nutná

Úsek 66 - Nová Víska-Hradec
km 111,933-113,703

Úsek vedený po silnici třetí třídy, 
vozovka v dobrém technickém stavu

Úsek 71 - Kadaň-most
km 117,348-117,698

bez úprav

doporučenánutná

doporučená

bez úprav

Úsek 70 - Želina-Kadaň
km 115,798-117,348

není nutná

Úsek vedený po stávající 
cyklistické stezce

Úsek 66

délka 1 770 m

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

bez úpravy

doporučená není nutnánutná

Popis

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Druh
úpravy

Úsek 01

délka 8 200 m

není nutná

25

3078

Úsek 04
délka 11880 m

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

25

III/25220

III/25220

III/25220

III/25220

III/25220

III/25220

III/25220

III/25220

III/25220

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída

(C
hom

utovská spojka)

(C
hom

utovská spojka)

(C
hom

utovská spojka)

(C
hom

utovská spojka)

(C
hom

utovská spojka)

(C
hom

utovská spojka)

(C
hom

utovská spojka)

(C
hom

utovská spojka)

(C
hom

utovská spojka)

m
apový list 2

m
apový list 2

m
apový list 2

m
apový list 2

m
apový list 2

m
apový list 2

m
apový list 2

m
apový list 2

m
apový list 2

3078

Chomutovská spojka - KČT 3078
Úsek 04 - km 7,8-19,68 délka 11880 m

není nutnáStaveb.
úprava

3078

Úsek vedený po kvalitní účelové 
lesní živičné komunikaci

Povrch

bez úpravy

doporučená

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Páteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálková
cyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třída

(Krušnohorská magistrála)(Krušnohorská magistrála)(Krušnohorská magistrála)(Krušnohorská magistrála)(Krušnohorská magistrála)(Krušnohorská magistrála)(Krušnohorská magistrála)(Krušnohorská magistrála)(Krušnohorská magistrála)

CYKLOTRASA JE DOKONČENACYKLOTRASA JE DOKONČENACYKLOTRASA JE DOKONČENACYKLOTRASA JE DOKONČENACYKLOTRASA JE DOKONČENACYKLOTRASA JE DOKONČENACYKLOTRASA JE DOKONČENACYKLOTRASA JE DOKONČENACYKLOTRASA JE DOKONČENA

A JE V PLNÉM PROVOZUA JE V PLNÉM PROVOZUA JE V PLNÉM PROVOZUA JE V PLNÉM PROVOZUA JE V PLNÉM PROVOZUA JE V PLNÉM PROVOZUA JE V PLNÉM PROVOZUA JE V PLNÉM PROVOZUA JE V PLNÉM PROVOZU

23

11,011,011,011,011,011,011,011,011,0

12,012,012,012,012,012,012,012,012,0

8,08,08,08,08,08,08,08,08,0

9,09,09,09,09,09,09,09,09,0

10,010,010,010,010,010,010,010,010,0

3,03,03,03,03,03,03,03,03,0

4,04,04,04,04,04,04,04,04,0

6,06,06,06,06,06,06,06,06,0

7,07,07,07,07,07,07,07,07,0

5,05,05,05,05,05,05,05,05,0

2,02,02,02,02,02,02,02,02,0

1,01,01,01,01,01,01,01,01,0

Z
Ú

 = 0,0 km

Z
Ú

 = 0,0 km

Z
Ú

 = 0,0 km

Z
Ú

 = 0,0 km

Z
Ú

 = 0,0 km

Z
Ú

 = 0,0 km

Z
Ú

 = 0,0 km

Z
Ú

 = 0,0 km

Z
Ú

 = 0,0 km

10,010,010,010,010,010,010,010,010,0

11,011,011,011,011,011,011,011,011,0

12,012,012,012,012,012,012,012,012,0

13,013,013,013,013,013,013,013,013,0

14,014,014,014,014,014,014,014,014,0

17,017,017,017,017,017,017,017,017,0

15,015,015,015,015,015,015,015,015,0

16,016,016,016,016,016,016,016,016,0

18,018,018,018,018,018,018,018,018,0

13,013,013,013,013,013,013,013,013,0

31,031,031,031,031,031,031,031,031,0

30,030,030,030,030,030,030,030,030,0

28,028,028,028,028,028,028,028,028,0

29,029,029,029,029,029,029,029,029,0

27,027,027,027,027,027,027,027,027,0

26,026,026,026,026,026,026,026,026,0

5,05,05,05,05,05,05,05,05,0

2,02,02,02,02,02,02,02,02,0

3,03,03,03,03,03,03,03,03,0

4,04,04,04,04,04,04,04,04,0
5,05,05,05,05,05,05,05,05,0

1,01,01,01,01,01,01,01,01,0

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

17,017,017,017,017,017,017,017,017,013,013,013,013,013,013,013,013,013,0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

k
m

 9
8,

0
k

m
 9

8,
0

k
m

 9
8,

0
k

m
 9

8,
0

k
m

 9
8,

0
k

m
 9

8,
0

k
m

 9
8,

0
k

m
 9

8,
0

k
m

 9
8,

0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km 99,0 km 99,0 km 99,0 km 99,0 km 99,0 km 99,0 km 99,0 km 99,0 km 99,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km 111,0
km 111,0
km 111,0
km 111,0
km 111,0
km 111,0
km 111,0
km 111,0
km 111,0

24,024,024,024,024,024,024,024,024,0

25,025,025,025,025,025,025,025,025,0

23,023,023,023,023,023,023,023,023,0

Z
Ú

 =
 0

,0
00

 k
m

Z
Ú

 =
 0

,0
00

 k
m

Z
Ú

 =
 0

,0
00

 k
m

Z
Ú

 =
 0

,0
00

 k
m

Z
Ú

 =
 0

,0
00

 k
m

Z
Ú

 =
 0

,0
00

 k
m

Z
Ú

 =
 0

,0
00

 k
m

Z
Ú

 =
 0

,0
00

 k
m

Z
Ú

 =
 0

,0
00

 k
m

21,021,021,021,021,021,021,021,021,0

1,01,01,01,01,01,01,01,01,0

2,02,02,02,02,02,02,02,02,0

3,03,03,03,03,03,03,03,03,0

22,022,022,022,022,022,022,022,022,0

18,018,018,018,018,018,018,018,018,0

19,019,019,019,019,019,019,019,019,0

20,020,020,020,020,020,020,020,020,0

4,04,04,04,04,04,04,04,04,0

6,06,06,06,06,06,06,06,06,0
7,07,07,07,07,07,07,07,07,0

8,08,08,08,08,08,08,08,08,0

9,09,09,09,09,09,09,09,09,0

19,019,019,019,019,019,019,019,019,0

k.ú. = 19,680 km
k.ú. = 19,680 km
k.ú. = 19,680 km
k.ú. = 19,680 km
k.ú. = 19,680 km
k.ú. = 19,680 km
k.ú. = 19,680 km
k.ú. = 19,680 km
k.ú. = 19,680 km

7,07,07,07,07,07,07,07,07,0

8,08,08,08,08,08,08,08,08,0

11,011,011,011,011,011,011,011,011,0

9,09,09,09,09,09,09,09,09,0

10,010,010,010,010,010,010,010,010,0

6,06,06,06,06,06,06,06,06,0

12,012,012,012,012,012,012,012,012,0

13,013,013,013,013,013,013,013,013,0

k.
ú.

 =
 1

2,
71

0 
km

k.
ú.

 =
 1

2,
71

0 
km

k.
ú.

 =
 1

2,
71

0 
km

k.
ú.

 =
 1

2,
71

0 
km

k.
ú.

 =
 1

2,
71

0 
km

k.
ú.

 =
 1

2,
71

0 
km

k.
ú.

 =
 1

2,
71

0 
km

k.
ú.

 =
 1

2,
71

0 
km

k.
ú.

 =
 1

2,
71

0 
km

14,014,014,014,014,014,014,014,014,0

15,015,015,015,015,015,015,015,015,0

16,016,016,016,016,016,016,016,016,0

12,012,012,012,012,012,012,012,012,0

11,011,011,011,011,011,011,011,011,0
10,010,010,010,010,010,010,010,010,0

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

Situace tras základní sítě - část 2Situace tras základní sítě - část 2Situace tras základní sítě - část 2Situace tras základní sítě - část 2Situace tras základní sítě - část 2Situace tras základní sítě - část 2Situace tras základní sítě - část 2Situace tras základní sítě - část 2Situace tras základní sítě - část 2Situace tras základní sítě - část 2
M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022

12

Mapový list 2


BUDINSKÝ

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

01/2022
listopad 2022
22/SML3036/SoD/RR 
M 1 : 27 500

paré
Situace tras základní sítě - část 2

5

Ing. Vladimír Budinský
Dopravně-inženýrská projekční kancelář
Opletalova 668, 403 31  Ústí nad Labem

IČO: 134 701 08

zakázka č.
datum
sml. č.
měřítko

výkres

zpracovatel                                      ing. Vladimír Budinský
objednatel                                        Ústecký kraj

legenda

Nedoznačené regionální cyklotrasy II. třídy

Nedoznačené nadregionální cyklotrasy I. třídy

Páteřní dálková cyklotrasa - I. třída

Nedoznačené páteřní dálkové cyklotrasy I. třídy

 Regionální cyklotrasa - II. třída

Nadregionální cyklotrasa - I. třída

11

8

10

5
7

9

3
62

4

1


